Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05 июля  2023 г. № 416
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района от 21.02.2019 г. № 135

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Суражского района, и служебными перемещениями ряда должностных лиц Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 21.02.2021 года № 135 «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивого функционирования организаций в военное время и чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 21.02.2019 года № 135, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района

        В.П. Риваненко
Кистень В.П.
2-19-06
                                    Приложение к
                                                                                                        постановлению администрации Суражского района
                                                                     от «   05   » июля 2023 г. № 416
СОСТАВ

комиссии по вопросам устойчивого функционирования организаций в военное время и чрезвычайных ситуациях
	Риваненко Владимир Петрович
	Глава администрации Суражского района, председатель комиссии

	Кистень Владимир Петрович
	Заведующий сектором ГО и ЗЧС и Э администрации Суражского района, заместитель председателя комиссии;

	Гуня Алексей Николаевич
	Начальник ОНДПР МЧС России по Суражскому району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Матвеенко Николай Викторович
	Начальник МКУ «ЕДДС – 112», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Жигальский Александр Семенович
	начальник ГКУ БО «Суражское районное управление сельского хозяйства»

(по согласованию)

	Дубровин Евгений Николаевич
	начальник ОП «Суражский», руководитель службы охраны общественного порядка
(по согласованию)

	Крылова Ирина Владимировна
	Главный инспектор отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи Главный инспектор отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи

	Теодорович Дмитрий Николаевич
	главный врач ГБУЗ «Суражская ЦРБ», руководитель медицинской службы

(по согласованию)

	Мехедов Виктор Михайлович
	Начальник ж/д станции «Сураж»
(по согласованию)

	Гончарова Елена Владимировна
	начальник отдела по экономического развития администрации Суражского района, руководитель службы материально- технического обеспечения, торговли и питания

	Мартыненко Денис Петрович
	Начальник Суражского ЛТЦ филиала  в Брянской и Орловской областях ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Прокопенко Денис  Георгиевич
	начальник МУП «Благоустройство»

	Подоляко Николай Николаевич
	Начальник  Суражского ДРСУч, руководитель автодорожной, инженерной службы
(по согласованию)

	Дубинин Владимир Михайлович
	Директор УК ООО «МКО​»
(по согласованию)

	Евланов Николай Иванович
	Директор Федерального государственного учреждения комбинат "Слава" Управления Федерального агентства по государственным резервам по Центральному федеральному округу (по согласованию)